PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2021 года                                                                                                                №
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лыхма

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лыхма от 22 декабря 2020 года №83 «О внесении изменений в приложения 1,2 к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 09 августа 2017 года №85»
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности Юдину И.Ю.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                            Н.В. Бызова